

**Sprawozdanie**  
**z przeprowadzonych konsultacji projektu programu współpracy gminy Wołomin**  
**z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok.**

Program reguluje finansową i pozafinansową współpracę z organizacjami działającymi w sferze pożytku publicznego na rzecz mieszkańców z terenu gminy Wołomin, określa cele, zasady, formy i zakres współpracy gminy Wołomin z trzecim sektorem oraz zawiera zadania priorytetowe dla gminy Wołomin, które zostaną w 2019 roku zrealizowane przy pomocy organizacji pozarządowych.

Projekt programu powstał w oparciu o doświadczenia z lat ubiegłych. Komunikat o możliwości wzięcia udziału w tworzeniu projektu programu wraz z harmonogramem prac nad projektem programu oraz z drukiem formularza propozycji składanych do projektu programu, został przekazany do publicznej wiadomości poprzez: ogłoszenie zamieszczone w dniach 19 lipca 2018 r. na stronie internetowej Urzędu [www.wolomin.org](http://www.wolomin.org) w zakładce NGO, Edukacja, Sport, Zdrowie, oraz wysłany drogą elektroniczną do organizacji wpisanych do prowadzonej przez Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji Bazy podmiotów sektora pozarządowego. Nie wpłynęła żadna propozycja do projektu programu.

Zgodnie z Zarządzeniem nr 271/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 5 września 2017 r., w dniach od 6 do 24 września br. przeprowadzono konsultacje projektu programu gminy Wołomin z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok. Projekt programu opublikowano w dniu 6 września br. w: BIP Gminy Wołomin w zakładce Tablice ogłoszeń/Organizacje pozarządowe, na stronie internetowej [www.wolomin.org](http://www.wolomin.org) w zakładce NGO, Edukacja, Sport, Zdrowie/Współpraca z organizacjami pozarządowymi/Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego/ Konsultacje 2019 rok, Projekt programu był również udostępniony do wglądu w siedzibie Urzędu w Wydziale Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

Uwagi do projektu programu można było zgłaszać do dnia 24 września br. do godz. 13.00 na e-mail: [dialog@wolomin.org](mailto:dialog@wolomin.org).

Nie wpłynęły żadne uwagi, wobec powyższego projekt uchwały skierowany został pod obrady Rady Miejskiej w Wołominie, na sesję w dniu 11 października 2018r.

Z up. Burmistrza  
*Maria Domagalska-Gawryś*  
NACZELNIK WYDZIAŁU  
Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji  
081018